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SECRETARIA EIECUTIVADE Edificio Aima Mater, Sexto Piso 3
ADMINISTRACION Y FINANZAS Correo Electrénico: seaf@unah.edu.hn &

_CIRCULAR SEAF-No. 006-2025
ACTUALIZACION DE LOS RESPONSABLES DE DIRECCIONES
(SEAF)

Estimados(as) Sefiores(as):

Junta de Direccion Universitaria, Rectoria, Vicerrectorias, Decanatos, Direcciones de los Centros Regionales
Universitarios, Direcciones Académicas y Administrativas, Auditoria Interna, Comision de Control de Gestion,
Comisionado Universitario, Secretarias Ejecutivas, Secretaria General, Oficina del Abogado General, Jefaturas
de Departamento

Con el proposito de fortalecer la comunicacion y optimizar los procesos administrativos dentro de nuestra
institucion, ponemos a su disposicion la informacion actualizada de contactos de la Secretaria Ejecutiva de
Administracién y Finanzas (SEAF).

A continuacién, se presenta el detalle:

NOMBRE PUESTO CORREO
Master Eduardo Joaquin Gross Mufioz | Secretario Ejecutivo Administracion Y | eduardo.gross@unah.edu.hn 110099
Finanzas
Ing. Amelia Nicolasa Bertrand Alvarenga | Subsecretaria administrativa amelia.bertrand@unah.edu.hn 110100
Lic. Luis Felipe Pineda Ponce Subsecretario Financiero luis.pineda@unah.edu.hn 110164
Master Gloria Maria Moya Urquia Directora de Tesoreria gloria.moya@unah.edu.hn 110167
Lic. Raul Fortin Estrada Director de Contaduria rfortin@unah.edu.hn 110145
Ing. Nancy Carolina Lagos Macias Directora de Libreria nancy.lagos@unah.edu.hn 100751
Abg. Ensel Anthony Garcia Meza Director de Adquisiciones ensel.garcia@unah.edu.hn 110227
Master Yeny Yackelin Andino G. Directora de Presupuesto y Finanzas | yyandino@unah.edu.hn 110156
Arg. Marlon Johel Madrid Ulloa Director de Servicios Generales marlon.madrid@unah.edu.hn 100823
Ing. Gerardo Ismael Moreira Valladares | Jefe de Bienes Nacionales gerardo.moreira@unah.edu.hn 101051
Abg. Jorge Nectali Padilla Rodriguez Jefe de Ordenes de Pago jnpadilla@unah.edu.hn 110106

Se les invita a utilizar esta informacion para facilitar la comunicacion interna y agilizar cualquier tramite o
consulta dentro de la SEAF. De antemano agradecemos su apoyo y compromiso institucional.

Ciudad Universitaria, 17 de marzo de 2025
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